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
Тел. 8 (968) 559-16-53

© Участок в СНТ «Им. Первого 
Мая». Тел. 8 (916) 334-32-21

Комнату на длит. срок, ул. 
Левшина, д.14, 2 этаж, р-н 
авторынка. Цена  7 000 руб. 
Тел. 8 (968) 003-94-17

Комнату, ул. Октябрьской 
Революции. Только русским. 
Цена 5 000 руб. Тел. 8 (916) 
240-43-85

2 комнаты  в 3-комн. кв. 
Н. Хорошово, ул. Центральная, 
3-я комната свободна. 
Квартира меблирована.. 1 
этаж, окна пвх.  Цена 12 тыс. 
руб. + оплата за воду и свет 
по счетчикам. Тел. 8(926) 331-
22-37.

1-комн. кв., ул. Флотская, 

на длит. срок, русским.  с 
мебелью и быт техникой. Цена 
15000 руб. в месяц. Тел. 8 
(916) 819-83-30

1-комн. кв.  в районе 
пединститута, 4 этаж, без 
лифта. Цена 13 тыс. руб. + 
свет. На длит. срок. Тел. 8 
(985) 127-00-47, 8 (916) 318-
66-42

1-комн. кв. на длит срок по ул. 
Гагарина, 2 этаж, с мебелью 
и быт. техникой. Цена 10 000 
руб. + коммунальные платежи. 
Тел. 8 (925) 718-33-36

1-комн. кв., рядом с ТК 
“Гелиос”. Цена 15 000 руб. + 
предоплата. Тел. 8 (965) 197-
38-02

1-комн. кв., ул. Добролюбова, 
русским, пустая. Цена 13 000 
руб. + коммунальные платежи. 
Тел. 8 (916) 563-60-46

1-комн. кв., трам. ост. «Флот-
ская», мебель, холодильник, 
ТВ, в норм. сост., на длит 
срок. Цена 13 000 руб. Тел. 8 
(926) 338-30-48

1-комн. кв., Малинское шоссе, 
д.10, 2 этаж. Тел. 8 (916) 846-
79-69, Валентина Ивановна

1-комн. кв. на длительный 
срок по ул. Гагарина, 2-й 
этаж с мебелью и бытовой 
техникой. Цена 10 000 руб. + 
коммунальные услуги. Тел. 8 
(925) 718-33-36

1-комн. кв., Колычево, 2/10, 
в отличном состоянии. На 
длительный срок только 
русской семье. В квартире 
есть все. Цена 16 000 руб. + 
свет, телефон, Интернет. Тел. 
8 (916) 451-24-75

Стенку-горку «Юлия», дл. 
3,20, выс. 2,10. Светлая, не 
лакированная. Цена 12 тыс. 
руб., торг.  Тел. 8 (906) 062-
24-08

Дубленку мужскую на меху, 
р. 52. Очень теплая, цвет 
коричневый. Цена 15 тыс. руб., 
торг. Тел. 8 (906) 062-24-08

Котел газовый, АОГВ, б/у. Цена 5 
тыс. руб. Тел. 8 (916) 194-38-36

Сервиз: молочный кувшин + 6 
предметов. Цена 1000 руб. Тел. 
8 (916) 493-07-23 

Сервиз мельхиоровый из 8 
предметов на  4 персоны. Цена 
2,5 тыс. руб. Тел. 8 (916) 493-
07-23 

Сервиз деревянный на 6 персон. 
Цена 500 руб. Тел. 8 (916) 493-
07-23

Сервиз немецкий парцелановый 
26 предметов, 1956 года вып. 
Цена 5 тыс. руб. Тел.  8 (916) 
493-07-23 

Цветы в горшках живые. Тел. 8 
(916) 493-07-23

Отрезы натуральных тканей: 
шерсть, шелк, лен. Цена от 200 
до 500 руб. отрез. Тел. 8 (916) 
493-07-23

Диван выдвижной, б/у мало, 
цвет персиковый. Цена 3500 
руб., торг. Тел. 8 (985) 203-34-
01

Диван-книжку, б\у мало, цвет 
оливковый. Цена 5 тыс. руб., 
торг.  Тел. 8 (985) 203-34-01 

Стул детский для кормления, 
натуральное дерево. Цена 2 
тыс. руб. Тел. 8 (906) 062-24-08

Коляску детскую зима/лето, 
трансформер, производство 
Польша+ спальный мешок на 
меху. Цвет зеленый хаки. Сумка 
переноска в подарок. Цена 10 
тыс. руб. Тел. 8 (906) 062-24-08

Камеру морозильную. Цена 7 
тыс. руб. Тел. 8 (926) 411-95-07

Два новых красивых 
покрывала и новые ватные 
одеяла 1,5. Тел. 8 (985) 153-
42-44

Дубленку, цвет коричневый, до 
колена, р. 46. с капюшоном. 
Цена 500 руб. Тел. 8 (985) 153-
42-44

Камин декоративный, чугунный, 
художественное литье. Тел. 8 
(915) 446-36-46

Плащ-палатку, армейскую. Тел. 
8 (915 446-36-46

Стол-книжку. Цена 1500 руб. 
Тел. 8 (916) 344-77-31

Банки 200 и 500 гр. Цена  5 руб. 
Тел. 8 (968) 357-26-89

Швейную машинку «Чайка»,  
кабинетная, полированная. Тел. 
8 (963) 605-78-02

Стиральную машинку «Века», 
б/у, в хор. сост. Дешево. Тел. 
8 (963) 605-79-02, 8 (496) 610-
01-32

Два белых медицинских халата 
с отделкой. Цена 50 руб. 1 шт. 
Тел. 8 (985) 153-42-44 звонить 
после 18.00

Собачью шерсть, черную, от 
собаки породы ньюфаундленд. 
Тел. 8 (925) 938-36-76

Прихожую «Сапфир», ольха. 
Размер 1200Х2000х300, пр-
во ООО «Интер-мебель», 
г. Волжский, изделие 
соответствует ГОСТ. Цена 
45 000 руб. Тел. 8 (916) 404-
40-60

Сапоги военные, р. 43., новые 
хромовые. Цена 5 000 руб. Тел. 
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